
IDS  -  Inženýrské  a dopravní  stavby  Olomouc  a.s.

Albertova  229/21,  Olomouc  779 00
zapsaná  v obchodním  rejstříku  Krajského  soudu  v Ostravě  v oddíle  B, vložka  2419,  dne 31.12.2000

Fakturační  adresa  objednatele  :

IDS  - Inženýrské  a dopravní  stavby  Olomouc  a.s.

Albeíova  229/21

779 00 0lomouc

faktury-ids@ids-oIomouc.cz

zhotovitel  :

nazev Služby  Města  Veselí  nad Moravou
atkesa : Blatnická  1551

69801 Veselí  nad Moravou

Koníakl: I

ičoíoič  46936777  r

banka :

č. účíu

emaíl : 1ahodapsIuzby-veseli.cz

IČ:  25869523

DIČ:  CZ25869523

Tel : 585 757 041

Fax : 585 757 042

OBJEDNÁVKA  Č.: 20081/070I75/OBJ/CII9

Cjsío  objednávky  uveďíe  na fakíuře  a předávacrm  proíokolu.

Dodacílhůta:  od do

Adresa  dodáni

Konlaktní  osoba:  Pospíšil  Jan, Ing.  TEL:  778702652

Název  a specífikace  Mj  Počeí  Mj  Cena za Mj Cena  celkem

Objednáváme  u Vás  :

Provedení  5i leté  péče  v rámci  náhradní  výsadby  dřevin  na výše  uvedené  stavební  akci,  dle  zaslané  PD.

min.  2krát  ročně  provést  kvalitnl  pletí  v těsném  okoll  dřevin  (íj. odstraněni  plevele  včetně  kořenů)

- min.  1krát  ročně  provést  chemické  odplevelerí  (tj. během  pětileté  údržby  provésí  5krát  chemické  odpleveleni),

- min.  2krát  ročně  provést  sečem  mezi  dřevinami,  (íj. během  pětileíé  údržby  provést  10kráí  sečem),

- min.1kráí  ročně  provést  pěstebnl  zastřihnuti  koruny  (tj. během  pětileté  údržby  provést  5krát),

a min'íkrát  ročně  provést  chemícké  ošetření  proíi  houbovým  chorobám  a'lkrát  ročně  proti  savému  a žravému  hmyzu  (tj. během

pětileté  údržby  provést  5krát  chemické  ošetřeni  proti  houbovým  chorobám  a 5kráí  proti  savému  a žravému  hmyzu),

a min 10krát ročně provést zálivku včetně výživy 0edna zálivka představuje 30 I/dřevinu), (tj. během pěíileté údržby provést 50krát zálivku)
a kontrola  a oprava  úvazů  a ochrany  proti  okusu  -  vždy  při prováděnl  zálivky  tj. min.  10  x roČně  (íj. během  pětileté  údržby  provést  50krát  kontrolu  a

opravu)

- 1 x ročně  dosadba  uhynulých  dřevin  (tj. během  pětileté  údržby  provést  4krát)

Cena  celkem  bez  DPH:  85 000,OO Kč

V případě,  že cena dle íéío objednávky  přesahuje  čásíku  100.OOO,- Kč bez DPH, sírany  se zavazují  nahradit  íuío oblednávku  smlouvou,  a to nelpozději  k
zahájení  realizace  píedměíu  dle íéto objednávky

POTVRZENOU  OBJEDNÁVKU  ZAŠLETE  ZPĚT.

Platební  a dodací  podminky  :

Nedílnou součásíi íélo objednávky  jsou Obchodni podminky  z 1. 1.2019, kíeíé jsou dosiupné na webových síránkách společnosíi.
Po realizaci díla musí býl předávaď  proíokol s číslem objednávky nebo čislem smlouvy a cenami.
Fakíura musi mít náležiíosli daňového dokladu včeíně uvedeni čisla oJednávky  nebo čisla smlouvy. Faklury lze zasilaí elekíronicky na adresu fakturyids@ids-olomouc.cz.
Pokud se sírany nedohodnou jinak, splatnost fakíury je 30 dnú ode dne doručeni fakíury.
Vyhíazujeme  si právo změny rozsahu a íermínů reelizace dila do doby 2 lýdnú před zahájenim praci.

ZA ODBERATELE  VYRIZLIJE:  TEL:

Pospíšil  Jan, Ing.  778702652

PoDP's : 108 ' Inžen}'rSké íl llOpLaVnl

VOlomoucí  ,1l,iÁ  y síavbyoiomoucas í731Albeílnví  21  1?'3 00 0lomouí:
IčO 2581i"15?3. í'llC CZ25&1íQ'i?3

DATuM:  29.3.2021

POTVRZENI  DODAVATELE  I TEL:

«?  !'í47]  V'  i  i
PODPIS  ' s;»ff.M  ť  ,/ Q  ,/

WOWA<iM
)'Jd  ivloíavob

22aa'-am 
?-a  vcsai NAD ?

DATUM  I '?  "f'- 2L' 2 f  Elaí.rncká 1551, 698 o'í Veselilon '!6!136777  DIC'

Rectangle

Rectangle

Rectangle


